
Załącznik nr 1
do Uchwały nr .../XXXIII/2021 Rady Gminy Kroczyce
 z dnia 22 grudnia 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 38 666 415,00 28 479 540,00 4 407 010,00 32 382,00 11 988 604,00 5 429 044,00 6 622 500,00 1 950 000,00 10 186 875,00 200 000,00 9 986 875,00

2023 35 637 752,00 30 393 377,00 4 850 000,00 38 858,00 12 700 000,00 5 429 044,00 7 375 475,00 2 145 000,00 5 244 375,00 500 000,00 4 744 375,00

2024 33 106 720,00 32 156 720,00 5 150 000,00 46 629,00 12 800 000,00 5 700 496,00 8 459 595,00 2 145 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2025 34 714 556,00 33 764 556,00 5 450 000,00 55 954,00 13 100 000,00 5 985 520,00 9 173 082,00 2 574 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2026 36 402 783,00 35 452 783,00 5 750 000,00 67 144,00 13 400 000,00 6 284 796,00 9 950 843,00 2 574 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2027 38 175 422,00 37 225 422,00 6 050 000,00 80 572,00 13 700 000,00 6 599 035,00 10 795 815,00 2 831 400,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2028 40 036 693,00 39 086 693,00 6 350 000,00 96 686,00 14 000 000,00 6 928 896,00 11 711 021,00 2 831 400,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2029 42 056 960,00 41 106 960,00 6 650 000,00 116 023,00 14 500 000,00 7 275 435,00 12 565 502,00 3 397 680,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2030 44 112 308,00 43 162 308,00 6 950 000,00 139 227,00 15 000 000,00 7 639 206,00 13 433 875,00 3 397 680,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2031 45 984 415,00 45 034 415,00 7 250 000,00 167 072,00 15 500 000,00 8 021 166,00 14 096 177,00 4 416 984,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2032 48 236 135,00 47 286 135,00 7 550 000,00 200 486,00 16 000 000,00 8 422 224,00 15 113 425,00 4 416 984,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2033 50 448 646,64 49 498 646,64 7 850 000,00 240 583,00 16 500 000,00 8 843 335,00 16 064 728,64 4 416 984,00 950 000,00 0,00 950 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 45 332 326,96 29 218 031,25 12 231 692,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 16 114 295,71 10 601 795,710,00 5 512 500,00

2023 35 107 072,00 30 093 572,00 12 720 959,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 5 013 500,00 5 013 500,000,00 0,00

2024 32 599 300,00 31 599 300,00 13 357 006,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2025 34 203 136,00 33 203 136,00 13 891 286,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2026 35 979 463,00 34 479 463,00 14 585 850,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2027 37 738 102,00 36 238 102,00 15 315 142,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2028 39 591 618,00 38 091 618,00 16 080 899,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2029 41 521 198,00 40 021 198,00 16 884 943,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2030 43 507 062,26 42 007 062,26 17 729 190,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2031 45 632 415,00 44 132 415,00 18 615 649,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2032 47 819 838,01 46 319 838,01 19 546 431,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2033 50 310 829,00 48 810 829,00 20 523 752,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 665 911,96 0,00 7 114 591,96 438 933,29 438 933,29 2 739 400,71 2 739 400,71 3 936 257,96 3 487 577,96

2023 530 680,00 530 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 507 420,00 507 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 511 420,00 511 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 423 320,00 423 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 437 320,00 437 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 445 075,00 445 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 535 762,00 535 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 605 245,74 605 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 416 296,99 416 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 137 817,64 137 817,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 448 680,00 448 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 530 680,00 530 680,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 507 420,00 507 420,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 511 420,00 511 420,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 423 320,00 423 320,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 437 320,00 437 320,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 445 075,00 445 075,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 535 762,00 535 762,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 605 245,74 605 245,74 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 416 296,99 416 296,99 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 137 817,64 137 817,64 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 357,37 0,00 -738 491,25 5 937 167,420,00

2023 x x x x 0,00 4 371 677,37 0,00 299 805,00 299 805,000,00

2024 x x x x 0,00 3 864 257,37 0,00 557 420,00 557 420,000,00

2025 x x x x 0,00 3 352 837,37 0,00 561 420,00 561 420,000,00

2026 x x x x 0,00 2 929 517,37 0,00 973 320,00 973 320,000,00

2027 x x x x 0,00 2 492 197,37 0,00 987 320,00 987 320,000,00

2028 x x x x 0,00 2 047 122,37 0,00 995 075,00 995 075,000,00

2029 x x x x 0,00 1 511 360,37 0,00 1 085 762,00 1 085 762,000,00

2030 x x x x 0,00 906 114,63 0,00 1 155 245,74 1 155 245,740,00

2031 x x x x 0,00 554 114,63 0,00 902 000,00 902 000,000,00

2032 x x x x 0,00 137 817,64 0,00 966 296,99 966 296,990,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 687 817,64 687 817,640,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,51% -2,62% 11,53% 12,15% TAK TAK-1,75%

2023 2,69% 1,77% 9,20% 9,82% TAK TAK3,78%

2024 2,43% 2,62% 7,96% 8,59% TAK TAK2,62%

2025 2,31% 2,49% 6,88% 7,51% TAK TAKx

2026 1,86% 3,75% 4,33% 4,85% TAK TAKx

2027 1,80% 3,60% 2,78% 3,30% TAK TAKx

2028 1,66% 3,37% 2,03% 2,54% TAK TAKx

2029 1,82% 3,45% 2,14% 2,14% TAK TAKx

2030 1,91% 3,46% 3,01% 3,01% TAK TAKx

2031 1,15% 2,63% 3,25% 3,25% TAK TAKx

2032 1,20% 2,62% 3,25% 3,25% TAK TAKx

2033 0,39% 1,74% 3,27% 3,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 81 878,00 81 878,00 81 878,00 7 936 875,00 5 236 875,00 5 236 875,00 86 188,00 86 188,00 81 878,00

2023 35 090,75 35 090,75 35 090,75 2 244 375,00 2 244 375,00 2 244 375,00 37 812,00 37 812,00 35 090,75

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 512 500,00 5 512 500,00 5 236 875,00 16 456 078,71 2 940 478,00 13 515 600,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 363 500,00 2 362 500,00 2 244 375,00 7 564 112,00 2 550 612,00 5 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 448 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 487 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 491 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 383 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 397 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 405 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 495 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 565 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 356 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 78 884,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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